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Identifikačné a registračné údaje

IČO 36478628
DIČ 2020020420
Reg. Okr.súd Prešov,odd.s.r.o., 13390/P

DIČ 2021102985

"VINIČKY" Zariadenie sociálnych služieb

Nitra
Považská 14

949 11 NitraIČ DPH SK2020020420

- ----~-~~--~--- IČO 00351776

IČ DPH o
Bankové VÚB POPRAD
spojenie

číslo účtu 2919540562/0200
IBAN SK8? 0200 0000 0029 1954 0562
are SUBASKBX

Bankové
spojenie ČSOB Poprad

Forma úhrady

Prevodný pri kaz
31.05.2014
30.06.2014
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Dátum vystavenia
Dátum splatnosti
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Cena bez dane

221.55

60.38

49.58

88.65

69.56

29.31

121.23

45.63

-2.88

156.41

49.15

58.62
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36.23
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Prevádzka Cena bez dane
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57.87

131.27

SK
157
ES

2494.51 DPH 20% 498.90

Fakturovaná suma celkom (k úhrade)
Informatívna cena v SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK)

2993.41 EUR
90179.47 SKK

Vystavil: Andrea Kosturáková
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